
1 
 

Uchwała Nr VI/22/2012 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”  
z dnia 04 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcia Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 02 lutego 2012r. - uchwała Nr 0102-38/12 
oraz z dnia 01 marca 2012r. - uchwała Nr 0102-78/12 

 
 
Na podstawie art. 98 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie rozstrzygnięcia 
Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 02 lutego 2012r. - uchwała Nr 0102-38/12  
i z dnia 01 marca 2012r. uchwała Nr 0102-78/12, uznając, iż w wyniku wydania 
powyższych rozstrzygnięć doszło do naruszenia interesu prawnego Związku Gmin 
oraz ustawowych uprawnień i upoważnić Zarząd Związku Gmin do złożenia i 
popierania skargi. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


